РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017                                                                                                                                               № 336
Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 30 марта 2017 года № 166 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения, состава общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2017 год», Положения об общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2017 год»

В связи с изменением Состава Общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2017 год», администрация городского поселения Рузаевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2017 год» (приложение № 3) утвердить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Первый заместитель Главы администрации

городского поселения Рузаевка                                                                     В.Г. Соколов
Приложение № 3

к постановлению главы администрации городского поселения Рузаевка

от «30» марта 2017 г. № 166

(в редакции от 10.05.2017)
СОСТАВ

 Общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2017 год»

Родионов В.Н. – Глава администрации городского поселения Рузаевка, председатель комиссии;
Соколов В.Г. – первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка, заместитель председателя комиссии;
Плотников А.В. – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Бабакаева Е.А. – заместитель Главы администрации – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка;

2. Болисов С.Б. – начальник проектной мастерской ПАО СП «Мордовстрой» (по согласованию);
3. Желтов А.П. – руководитель Местного исполнительного комитета Рузаевского отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);
4. Канайкин В.Н. – руководитель МБУ «Городское Хозяйство» (по согласованию);

5. Карпунькин В.В. – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района (по согласованию);

6. Косынкин В.А. – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;

7. Марчков В.П. – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района, председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района, директор ГКУ «Соцзащита населения по Рузаевскому району РМ» (по согласованию);
8. Сурайкин В.Н. - депутат Государственного Собрания Республики Мордовия по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 8, директор ООО «Сурастрой» (по согласованию);

9.  Тренин Е.А. – заместитель Главы - начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения Рузаевка;
10.  Фролов В.Н. – начальник МБУ «Коммунальник» (по согласованию);

11.  Юлин А.Н. – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству (по согласованию);
12.  Аржадеева Т.Н. – директор МБУ «Градпроект» (по согласованию).